[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРИНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.

2019 г.

№  11
Деревня Падаккасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

ОРИНИН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

30.03.

2019 ç.

№ 11
Патаккасси  ялĕ

О выдаче разрешения на использование земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитута Акционерному

обществу «Транснефть-Прикамье»
В соответствии с пунктом 3 статьи 39.36 Земельного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации  от 03.12.2014 г. №1300, Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 июля 2015 г. N 261 « Об утверждении порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Чувашской Республики», на основании письма Акционерного общества «Транснефть-Прикамье»  администрация Орининского сельского  поселения  Моргаушского  района Чувашской Республики     п о с т а н о в л я е т:

1. Выдать Акционерному обществу «Транснефть-Прикамье»  ИНН 164500040, КПП 165543001, ОГРН 1021601763820 разрешение на использование земель, расположенных на территории Орининского сельского поселения, в границах  земельного участка 21:17:000000:5006 в целях текущего ремонта линейного объекта – магистрального нефтепродуктопровода «Альматьевск-Нижний Новгород» наименование объекта: «Техническая ликвидация выведенных из эксплуатации участков МНПП «Альматьевск-Нижний Новгород» уч. ПС «Тиньговатово»-р. Сура. IV – этап Ликвидация осложненных участков (в соответствии со ст. 39.33, 39.34 Земельного кодекса РФ и Постановления кабинета Министров Чувашской Республики от 16 июля 2015г. № 261) на срок с 30.03.2019г. по 25.11.2019г.
2. В случае, если использование земельных участков, указанных в п.1, привело к порче либо уничтожению плодородного слоя почвы в их границах, обязать   Акционерному обществу «Транснефть-Прикамье»  привести их в состояние, пригодное для их использования в соответствии с разрешенным использованием и выполнить необходимые работы по их рекультивации.

3. В случае предоставлении земельных участков юридическим или физическим лицам уведомить Акционерному обществу «Транснефть-Прикамье»  в течение 14 календарных дней до принятия решений об их предоставлении и досрочном прекращении действия выданного разрешения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Орининского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики                                                В.Ю.Пушкова